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Pnr/Unit Version Modulnr. Modul Prüfung LP Prüfer Datum Uhrzeit

H1:5133 20211 BWiWi 1.1 Grundzüge der Betriebswirtschaftslehre I (Rechnungswesen) Modulabschlussprüfung 9
Crasselt (Koordination)
Thiele

29.09.2022 09:00 - 10:30

H1:5130 20211 BWiWi 1.2
Grundzüge der Betriebswirtschaftslehre II (Produktion und
Marketing)

Modulabschlussprüfung 9
Garnefeld
Langner
Zey (Koordination)

26.07.2022 09:00 - 10:30

H1:5066 20211 BWiWi 1.3
Grundzüge der Betriebswirtschaftslehre III (Finanzierung, Investition,
Organisation und Unternehmensführung)

Modulabschlussprüfung 9
Betzer (Koordination)
Fallgatter

21.09.2022 09:00 - 10:30

H1:6097 20211 BWiWi 1.4 Grundzüge der Volkswirtschaftslehre I (Makroökonomie) Modulabschlussprüfung 9 Welfens 22.09.2022 09:00 - 10:30

H1:5397 20211 BWiWi 1.6 Grundzüge der Volkswirtschaftslehre III (Wirtschaftspolitik) Modulabschlussprüfung 9 Bredemeier 27.09.2022 09:00 - 10:30

H1:5894 20211 BWiWi 1.5 Grundzüge der Volkswirtschaftslehre II (Mikroökonomie) Modulabschlussprüfung 9 Frambach 03.08.2022 09:00 - 10:30

H1:36140 20211 BWiWi 1.9 Grundzüge der Mathematik Modulabschlussprüfung 6 Stiglmayr 23.09.2022 09:00 - 10:30

H1:36049 20211 BWiWi 1.11 Statistik I (Deskriptive Statistik) Modulabschlussprüfung 6 Bommert 10.08.2022 09:00 - 10:30

H1:36039 20211 BWiWi 1.12 Statistik II (Induktive Statistik) Modulabschlussprüfung 6 Pigorsch 28.09.2022 09:00 - 10:30

H1:945 20211 BWiWi 2.1 Organisation Modulabschlussprüfung 9 Fallgatter 10.08.2022 15:00 - 16:30

H1:35404 20211 BWiWi 2.2 Produktions- und Logistikmanagement Modulabschlussprüfung 9 Briskorn 27.07.2022 12:00 - 13:30

H1:6755 20211 BWiWi 2.3 Controlling Modulabschlussprüfung 9 Lohmann 23.09.2022 15:00 - 16:30

H1:35464 20211 BWiWi 2.4 Corporate Finance Modulabschlussprüfung 9 Betzer 28.09.2022 12:00 - 13:30

H1:36148 20211 BWiWi 2.5 Marketing Modulabschlussprüfung 9 Langner 27.09.2022 15:00 - 16:30

H1:36136 20211 BWiWi 2.6 Handelsmarketing Modulabschlussprüfung 9 Garnefeld 14.09.2022 12:00 - 13:30

H1:36032 20211 BWiWi 2.7 Entrepreneurship und Gründungsmanagement Modulabschlussprüfung 9 Volkmann 28.07.2022 12:00 - 13:30

H1:35408 20211 BWiWi 2.8 Wissensbasierte Systeme und Informationstechnologien Modulabschlussprüfung 9 Bock 15.09.2022 12:00 - 13:30

H1:36119 20211 BWiWi 2.9 Externe Rechnungslegung Modulabschlussprüfung 9 Thiele 21.07.2022 15:00 - 16:30

H1:36154 20211 BWiWi 2.10 Betriebswirtschaftliche Steuerlehre Modulabschlussprüfung 9 Neugebauer 26.07.2022 15:00 - 16:30
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H1:61639 20211 BWiWi 2.14 Krankenhausbetriebslehre Modulabschlussprüfung 9 Winter 14.09.2022 17:30 - 19:00

H1:36127 20211 BWiWi 3.1 Mikroökonomische Theorie Modulabschlussprüfung 9 Frambach 25.07.2022 15:00 - 16:30

H1:35977 20211 BWiWi 3.2 Theories and Policies of Economic Growth Modulabschlussprüfung 9 Bredemeier N.A. N.A.

H1:36108 20211 BWiWi 3.2 Theories and Policies of Economic Growth Modulabschlussprüfung 9 Bredemeier 02.08.2022 17:30 - 19:00

H1:36165 20211 BWiWi 3.3 Europäische Integration Modulabschlussprüfung 9 Welfens 29.09.2022 15:00 - 16:30

H1:35985 20211 BWiWi 3.4 Finanzwissenschaft Modulabschlussprüfung 9 Schneider 03.08.2022 15:00 - 16:30

H1:36052 20211 BWiWi 3.5 Industrial Organization Modulabschlussprüfung 9 Bönte 28.07.2022 17:30 - 19:00

H1:35968 20211 BWiWi 3.6 Regionalökonomik Modulabschlussprüfung 9 Jüßen 13.09.2022 12:00 - 13:30

H1:36081 20211 BWiWi 3.11 Konjunktur, Handel und Beschäftigung Modulabschlussprüfung 9 Jüßen 26.09.2022 15:00 - 16:30

H1:36118 20211 BWiWi 4.1
Entwicklung managementlicher Kompetenzen - Wirtschafts- und
Gründungsdidaktik I

Modulabschlussprüfung 5 Braukmann 20.07.2022 12:00 - 13:30

H1:36061 20211 BWiWi 4.2 Wirtschaftsstatistik Modulabschlussprüfung 9 Pigorsch 02.08.2022 12:00 - 13:30

H1:35290 20211 BWiWi 4.3 Empirische Wirtschafts- und Sozialforschung Modulabschlussprüfung 9 Temme 04.08.2022 09:00 - 10:30

H1:35374 20211 BWiWi 4.4 Methoden und Modelle des Operations Research Modulabschlussprüfung 9 Bock 30.09.2022 12:00 - 13:30

H1:36063 20211 BWiWi 4.8 Rechtliche Aspekte der Unternehmensgründung Modulabschlussprüfung 9 Volkmann 20.09.2022 15:00 - 16:30

H1:52997 20211 BWiWi 5.1 Recht im Gesundheitssektor Modulabschlussprüfung 6
Bornheimer
Kluckert (Koordination)

26.09.2022 09:00 - 10:30

H1:52949 20211 BWiWi 5.2 Grundlagen der Medizin Modulabschlussprüfung 6

Koeberlein
(Koordination)
Mieth
Siebler

04.08.2022 15:00 - 16:30

H1:52980 20211 BWiWi 5.3 Gesundheit, Bewegung und Sportmedizin Modulabschlussprüfung 6
Hilberg
Freiwald (Koordination)

27.07.2022 15:00 - 16:30

H1:53000 20211 BWiWi 5.4 Grundlagen der Gesundheitsökonomie Modulabschlussprüfung 6 Jürges 19.09.2022 12:00 - 13:30

H1:53003 20211 BWiWi 5.5 Versorgungsforschung und Qualitätsmanagement Modulabschlussprüfung 6 Koeberlein 01.08.2022 15:00 - 16:30

H1:53095 20211 BWiWi 5.6 Gesundheitsmanagement und Gesundheitspsychologie Modulabschlussprüfung 9 Diestel 16.09.2022 12:00 - 13:30

H1:53099 20211 BWiWi 5.7 Empirische Gesundheitsökonomik Modulabschlussprüfung 9 Jürges 21.07.2022 09:00 - 10:30

H1:53112 20211 BWiWi 5.8 Evidenzbasierte Medizin und Klinische Epidemiologie Modulabschlussprüfung 9 Brunner 25.07.2022 09:00 - 10:30

H1:53105 20211 BWiWi 5.9
Gesundheitsökonomische Evaluation und
entscheidungstheoretische Modellierung

Modulabschlussprüfung 6 Koeberlein 21.09.2022 15:00 - 16:30

H1:53123 20211 BWiWi 5.10 Versicherungswirtschaft im Gesundheitssektor Modulabschlussprüfung 9 Jürges 08.08.2022 15:00 - 16:30

H1:36181 20211 BWiWi 5.11 Quantitative Methoden im Gesundheitsmanagement Modulabschlussprüfung 9
Crasselt (Koordination)
Rachuba

19.07.2022 15:00 - 16:30

H1:36157 20211 BWiWi 6.8 Aktuelle Themen der Wirtschaftswissenschaft Modulabschlussprüfung 9 N.N. N.A. N.A.

H1:36153 20211 BWiWi 6.8 Aktuelle Themen der Wirtschaftswissenschaft Modulabschlussprüfung 9 N.N. N.A. N.A.
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1221 20171 BWiWi 1.1 Grundzüge der Betriebswirtschaftslehre I (Rechnungswesen) Modulabschlussprüfung 9
Crasselt (Koordination)
Thiele

29.09.2022 09:00 - 10:30

1211 20171 BWiWi 1.11 Statistik I (Deskriptive Statistik) Modulabschlussprüfung 6 Bommert 10.08.2022 09:00 - 10:30

1212 20171 BWiWi 1.12 Statistik II (Induktive Statistik) Modulabschlussprüfung 6 Pigorsch 28.09.2022 09:00 - 10:30

1202 20171 BWiWi 1.2 Grundzüge der Betriebswirtschaftslehre II (Produktion und Absatz) Modulabschlussprüfung 9
Garnefeld
Langner
Zey (Koordination)

26.07.2022 09:00 - 10:30

1203 20171 BWiWi 1.3
Grundzüge der Betriebswirtschaftslehre III (Finanzierung, Investition,
Organisation und Unternehmensführung)

Modulabschlussprüfung 9
Betzer (Koordination)
Fallgatter

21.09.2022 09:00 - 10:30

1204 20171 BWiWi 1.4 Grundzüge der Volkswirtschaftslehre I (Makroökonomie) Modulabschlussprüfung 9 Welfens 22.09.2022 09:00 - 10:30

1205 20171 BWiWi 1.5 Grundzüge der Volkswirtschaftslehre II (Mikroökonomie) Modulabschlussprüfung 9 Frambach 03.08.2022 09:00 - 10:30

1206 20171 BWiWi 1.6 Grundzüge der Volkswirtschaftslehre III (Wirtschaftspolitik) Modulabschlussprüfung 9 Bredemeier 27.09.2022 09:00 - 10:30

1209 20171 BWiWi 1.9 Grundzüge der Mathematik Modulabschlussprüfung 6 Stiglmayr 23.09.2022 09:00 - 10:30

2201 20171 BWiWi 2.1 Organisation Modulabschlussprüfung 9 Fallgatter 10.08.2022 15:00 - 16:30

2210 20171 BWiWi 2.10 Betriebswirtschaftliche Steuerlehre Modulabschlussprüfung 9 Neugebauer 26.07.2022 15:00 - 16:30

2202 20171 BWiWi 2.2 Produktions- und Logistikmanagement Modulabschlussprüfung 9 Briskorn 27.07.2022 12:00 - 13:30

2203 20171 BWiWi 2.3 Controlling Modulabschlussprüfung 9 Lohmann 23.09.2022 15:00 - 16:30

2204 20171 BWiWi 2.4 Corporate Finance Modulabschlussprüfung 9 Betzer 28.09.2022 12:00 - 13:30

2205 20171 BWiWi 2.5 Marketing Modulabschlussprüfung 9 Langner 27.09.2022 15:00 - 16:30

2206 20171 BWiWi 2.6 Handelsmarketing Modulabschlussprüfung 9 Garnefeld 14.09.2022 12:00 - 13:30

2207 20171 BWiWi 2.7 Entrepreneurship und Gründungsmanagement Modulabschlussprüfung 9 Volkmann 28.07.2022 12:00 - 13:30

2208 20171 BWiWi 2.8 Operations Management und Informationstechnologien Modulabschlussprüfung 9 Bock 15.09.2022 12:00 - 13:30

2209 20171 BWiWi 2.9 Externe Rechnungslegung Modulabschlussprüfung 9 Thiele 21.07.2022 15:00 - 16:30

3201 20171 BWiWi 3.1 Mikroökonomische Theorie Modulabschlussprüfung 9 Frambach 25.07.2022 15:00 - 16:30

3202 20171 BWiWi 3.2 Theories and Policies of Economic Growth Modulabschlussprüfung 9 Bredemeier N.A. N.A.

3203 20171 BWiWi 3.3 Europäische Integration Modulabschlussprüfung 9 Welfens 29.09.2022 15:00 - 16:30

5441 20171 BWiWi 3.4 Finanzwissenschaft Modulabschlussprüfung 9 Schneider 03.08.2022 15:00 - 16:30

3205 20171 BWiWi 3.5 Industrieökonomik Modulabschlussprüfung 9 Bönte 28.07.2022 17:30 - 19:00

3206 20171 BWiWi 3.6 Regionalökonomik Modulabschlussprüfung 9 Jüßen 13.09.2022 12:00 - 13:30

4225 20171 BWiWi 4.1
Entwicklung managementlicher Kompetenzen - Wirtschafts- und
Gründungsdidaktik I

Modulabschlussprüfung 5 Braukmann 20.07.2022 12:00 - 13:30

4202 20171 BWiWi 4.2 Wirtschaftsstatistik Modulabschlussprüfung 9 Pigorsch 02.08.2022 12:00 - 13:30

4203 20171 BWiWi 4.3 Empirische Wirtschafts- und Sozialforschung Modulabschlussprüfung 9 Temme 04.08.2022 09:00 - 10:30
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4204 20171 BWiWi 4.4 Methoden und Modelle des Operations Research Modulabschlussprüfung 9 Bock 30.09.2022 12:00 - 13:30

4208 20171 BWiWi 4.8 Rechtliche Aspekte der Unternehmensgründung Modulabschlussprüfung 9 Volkmann 20.09.2022 15:00 - 16:30

2401 20171 BWiWi 5.1 Recht im Gesundheitssektor Modulabschlussprüfung 6
Bornheimer
Kluckert (Koordination)

26.09.2022 09:00 - 10:30

3404 20171 BWiWi 5.10 Versicherungswirtschaft im Gesundheitswesen Modulabschlussprüfung 9 Jürges 08.08.2022 15:00 - 16:30

3208 20171 BWiWi 5.11 Quantitative Methoden im Gesundheitsmanagement Modulabschlussprüfung 9
Crasselt (Koordination)
Rachuba

19.07.2022 15:00 - 16:30

1521 20171 BWiWi 5.2 Grundlagen der Medizin Modulabschlussprüfung 6

Koeberlein
(Koordination)
Mieth
Siebler

04.08.2022 15:00 - 16:30

1531 20171 BWiWi 5.3 Gesundheit, Bewegung und Sportmedizin Modulabschlussprüfung 6
Hilberg
Freiwald (Koordination)

27.07.2022 15:00 - 16:30

1541 20171 BWiWi 5.4 Grundlagen der Gesundheitsökonomie Modulabschlussprüfung 6 Jürges 19.09.2022 12:00 - 13:30

1551 20171 BWiWi 5.5 Versorgungsforschung und Qualitätsmanagement Modulabschlussprüfung 6 Koeberlein 01.08.2022 15:00 - 16:30

1561 20171 BWiWi 5.6 Gesundheitsmanagement und Gesundheitspsychologie Modulabschlussprüfung 9 Diestel 16.09.2022 12:00 - 13:30

1571 20171 BWiWi 5.7 Empirische Gesundheitsökonomik Modulabschlussprüfung 6 Jürges 21.07.2022 09:00 - 10:30

1581 20171 BWiWi 5.8 Evidenzbasierte Medizin und Klinische Epidemiologie Modulabschlussprüfung 9 Brunner 25.07.2022 09:00 - 10:30

1591 20171 BWiWi 5.9
Gesundheitsökonomische Evaluation und
entscheidungstheoretische Modellierung

Modulabschlussprüfung 6 Koeberlein 21.09.2022 15:00 - 16:30

3204 20171 BWiWi_3.4 Finanzwissenschaft Modulabschlussprüfung 9 Schneider 03.08.2022 15:00 - 16:30


